
Bus 1183 Königsberg  -  Hofheim (Oberland)
Königsberger Reisen - Zettelmeier Personenbeförderungs-GmbH; Inh. Ralf Zettelmeier e. K.; Westheimer Hauptstraße 85; 97478 Knetzgau; Tel. 09527 313; www.zettelmeier.de; ralf-zettelmeier@t-online.de

Montag - Freitag (nicht 15.8.)Gültig ab 10.12.2023

VERKEHRSHINWEIS

Hofheim Realschule
Königsberg Regiomontanusstr.
- Hallenbad
- Schule

Altershausen Dorfplatz
Kottenbrunn Abzw.
Dörflis Am Ebelsbach

Köslau
Bühl Buhlleite
Hofstetten

Altershausen Dorfplatz
Königsberg Hallenbad
- Schule
Hofheim Realschule

V01

06.55

07.00
07.07
07.09

07.12
07.15
07.18

07.24

07.28
07.45

V01

11.15
11.20

11.23
11.27
11.30

11.34
11.37
11.40

11.46

11.50

V01

12.20

12.23
12.27
12.30

12.34
12.37
12.40

12.46
12.49
12.50

V01

13.00

13.18

13.22
13.26
13.29

13.33
13.36
13.39

13.45
13.48

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen = hält nur zum Aussteigen = hält nur zum Einsteigen

Keine Zustiegsmöglichkeit von Hofheim nach Königsberg und zurück

0

Reisen
Königsberger
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